2

[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от «23» апреля 2021 г.

№ 20
	О внесении изменений в приложение    № 1,2 к приказу Финансового управления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 09.11.2020 № 42 «Об организации работы по вопросам детализации порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов и бюджету муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области  на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 29.11.2017 № 209н «Об утверждении Порядка применения классификации операций сектора государственного управления».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.
Внести в приложение № 1 «Перечень кодов региональной классификации бюджета муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области и бюджета муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области» к приказу Финансового управления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 09.11.2020 № 42 «Об организации работы по вопросам детализации порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области на 2021год и плановый период 2022 и 2023 годов и бюджету муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» (в редакции приказа Финансового управления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 18.01.2021 № 04, от 19.02.2021№10, от 26.02.2021 №12, от 19.03.2021 №14, от 26.03.2021 №16) следующие изменения:

	после строки:

27201#344
	Ярцевское г/п. Субсидия бюджетам поселений на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств бюджетов

дополнить строкой следующего содержания:

	27201#370
	Проектирование, строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения

2.
Внести в приложение № 2 «Перечень кодов аналитических показателей расходов бюджета муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области и бюджета муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области» к приказу Финансового управления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 09.11.2020 № 42 «Об организации работы по вопросам детализации порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов и бюджету муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» (в редакции приказа Финансового управления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 18.01.2021 № 04, от 19.02.2021 №10, от 26.02.2021 №12, от 19.03.2021 №14; от 26.03.2021 №16) следующие изменения:
после строки:

	80230-21
	Субвенция на обеспечение детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа жилыми помещениям

дополнить строкой следующего содержания:

	81260-21
	Субсидии на проектирование, строительство, реконструкцию, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения

после строки:

	20-55190-00000-00001
	Субсидии на государственную поддержку отрасли культуры (подключение библиотек к информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и развитие библиотечного дела с учетом задачи расширения информационных технологий и оцифровки)

дополнить строками следующего содержания:

	21366658101001210001
	Субсидии на предоставление жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений (50820 Смоленская область 2021 жилое помещение № 11, Смоленская область, г. Ярцево, ул. М. Горького, д. 57, кв. 55)

	21366658101001210002
	Субсидии на предоставление жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений (50820 Смоленская область 2021 жилое помещение № 12, Смоленская область, г. Ярцево, ул. 30 лет Победы, д. 17, кв. 50)

	21366658101001210003
	Субсидии на предоставление жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений (50820 Смоленская область 2021 жилое помещение № 13, Смоленская область, г. Ярцево, пр. Металлургов, д. 9, кв. 1)

3.
Приказ довести до главных распорядителей бюджета муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области и бюджета муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области.

4.
Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника – начальника бюджетного отдела Финансового управления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Е.И.Ковнер.

Начальник Финансового управления

Л.Г.Ярощук
_1261373846.doc
[image: image1.png]